شماره

06

شرح چندہ

سالانہ 350 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

40 پاؤنڈ یا 60 ڈالر امریکن

65 کینیڈین ڈالر یا 45 یورو

جلد

60

ایڈیٹر

میر احمد خادم

نائبین

قریش محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

Postal Reg. No. L/P/GDP-1, DEC 2012

9 فروری 2012

9 تبلیغ 1391 ہش

16 ربیع الاول 1433 ہجری

بشارت دی کہ اک بیٹا ہے تیرا
جو ہوگا ایک دن محبوب میرا
کروں گا دور اس سے اندھیرا

دکھاؤں گا کہ اک عالم کو پھیرا
بشارت کیا ہے اک دل کی غزادی

فسبحان الذی اخزی الاعادی

کلام حضرت مسیح موعود علیہ السلام

پیشگوئی مصلح موعودؑ

”آپ اُن ممتاز اَبنائے آدم میں سے
تھے جو صدیوں ہی میں نہیں بلکہ ہزاروں سال
میں کبھی ایک بار اُنق انسانیت پر طلوع ہوتے
ہیں اور جن کی روشنی صرف ایک نسل کو نہیں بلکہ
بسیوں انسانی نسلوں کو اپنی ضیاء پاشی سے منور
کرتی رہتی ہے۔“

پیدائش

سیدنا حضرت مصلح موعود رضی اللہ عنہ کی
پیدائش ۱۲ جنوری ۱۸۸۹ء بمطابق ۹ جمادی
الاول ۱۳۰۶ ہجری کو جمعہ اور ہفتہ کی درمیانی

سیدنا حضرت مصلح موعود رضی اللہ عنہ
حضرت مسیح موعود علیہ السلام کی قبولیت دُعا اور
آپ کی صداقت کا عظیم الشان نشان تھے۔
آپ کے وجود میں حضرت مسیح موعود علیہ السلام
کے ہزاروں قبولیت دُعا کے نشانات پورے
ہوئے۔